Specifiche tecniche
Tenere basso
Peso netto del prodotto
Collegare la macchina

Diametro del tubo di aspirazione

Dimensioni e pesi
Larghezza
Altezza

Lunghezza

Dimensioni del prodotto
Lunghezza del cavo di alimentazione

Lunghezza del tubo di aspirazione

Trasmissione

Capacita

20 kPa
16,8 kg
No

32 mm

640 mm
960 mm

540 mm

25 m

1,5m

2400 W




