

## Specifiche tecniche

Tenere basso	20 kPa
Peso netto del prodotto	16,8 kg
Collegare la macchina	No
Diametro del tubo di aspirazione	32 mm

## Dimensioni e pesi

Larghezza	640 mm
Altezza	960 mm
Lunghezza	540 mm

## Dimensioni del prodotto

Lunghezza del cavo di alimentazione	3,5 m
Lunghezza del tubo di aspirazione	1,5 m

## **Trasmissione**

Capacità	2400 W	